山西煤炭运销集团野川煤业有限公司井下钻机设备采购
招标公告

山西省国际招标有限公司受业主委托，对山西煤炭运销集团野川煤业有限公司井下钻机设备采购项目组织国内公开招标。现将有关事项公告如下：
1. 项目情况

     项目名称：山西煤炭运销集团野川煤业有限公司井下钻机设备采购
批准文件：晋煤重组办发[2009]44

招标编号：0632-1340HW2L2150
资金来源：自筹

施工地点：山西煤炭运销集团野川煤业有限公司矿区
交 货 期：合同签订生效后30天。
2. 招标范围
	序号
	设备名称
	型号与规格
	数量
	备注

	01
	煤矿井下全液压钻机
	3200型
	2套

	02
	煤矿井下履带式全液压钻机
	3200型
	1套

以上设备均包含提供生产、出厂检验、运输、交货、指导安装、调试和试运行、验收、培训等设备供货和相关服务、和全套设备完整移交业主运行单位等全部工作，按合同规定提供技术资料及图纸，全套设备保证期内和保证期后的服务等。

详细参数及技术规格见招标文件。
3. 报名
3.1. 资格要求
3.1.1 在中华人民共和国境内注册的具有独立法人资格，对投标项目有承包和服务能力的国内企业或事业法人单位；

3.1.2 具有国家或行业规定的强制认证、标志证书等相关证书；
3.1.3 企业注册资金不低于2000万元。
3.1.4 属于纳入煤矿矿用产品安全标志管理的投标设备应取得煤矿安全标志证书，防爆电器产品应取得防爆合格证；
3.1.5 近三年具有从事投标货物供货经验和业绩；
3.1.6 具有良好的社会信誉和履行合同的能力；
3.1.7 能够提供先进可靠的产品和良好的售后服务；
3.1.8 本项目只接受制造厂商报名；
3.1.9 本项目不接受联合体报名。
3.2. 报名时需携带的相关资料

报名时须携带以下资质和证明文件的原件并提供加盖企业公章的复印件一份：

3.2.1 针对此项目的法人授权书或法定代表人资格证明；
3.2.2 企业法人和被授权人身份证；

3.2.3 被授权人在职证明材料；
3.2.4 营业执照副本、组织机构代码证、税务登记证、开户许可证；

3.2.5 井下矿用设备的煤矿安全标志证书，防爆电器产品的防爆合格证；
3.2.6 能证明业绩的证明材料。

3.3. 获取招标文件的时间和地点

时间：2013年12月20日至2013年12月25日，每天9:00-17:00。（节假日正常报名）

地点：山西省太原市长治路103号阳光国际商务中心A座12层

3.4. 招标文件售价：500元，标书售后不退，邮购须另加60元人民币。
4. 投标、开标时间及地点：

投标截止时间和开标时间：2014年1月14日9:00（北京时间）

地点：晋城市煤海宾馆会议室

5. 本公告在中国采购与招标网、山西招投标网，山西煤炭建设网及山西省国际招标有限公司网上发布。

6. 凡是对本次招标提出询问者，请与招标人或招标代理机构联系。
招标人：山西煤炭运销集团野川煤业有限公司

招标代理机构：山西省国际招标有限公司

地址：山西省太原市长治路103号阳光国际商务中心A座12层

邮编：030006

联系人：刘凯、高翔、迟岩、董琳

移动电话：13834621323  18636136800

办公电话：0351-7882992-8201

传真：0351-7882965

电子邮箱：sxsitc@163.com

网址http://www.sxtender.com

开户银行：中国银行太原市鼓楼支行

账号：147951527391 (如寄款，请写明郭晓冬收)
发布日期：2013年12月20日